Largo do Mineiro, 195 - CEP: 96740-000 - C.N.P.J.: 88.363.072/0001-44
Fone: (51)3656 -1029 Fone/Fax: 3656 -1441 - E-mail: compras@arroiodosratos.rs.gov.br

Visite nosso site: www.arroiodosratos.rs.gov.br

Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARROIO DOS RATOS
Departamento de Compras e Licitações

                             ATA DE ABERTURA DA DOCUMENTAÇÃO Nº 026/2014

Aos vinte e cinco dias do mês de fevereiro de dois mil e quatorze, às dez horas  e trinta
minutos, na sala de Licitações, nesta Prefeitura Municipal, sito ao Largo do Mineiro, 195,
reuniu-se em sessão pública, a Comissão Municipal de Licitações, designada pela portaria
157/2014, incumbida de examinar e julgar o procedimento licitatório de modalidade Carta
Convite 011/2014, referente a CONTRATAÇÃO SERVIÇOS DE SEGURANÇA PARA
EVENTOS DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO. Foram enviados os editais para as seguintes
empresas: 1) Comando Alarmes Serviços Especiais; 2) Líder Segurança e Alarmes; 3) Souza
Segurança;  4). Dilo Padilha-ME.  Iniciada a sessão verificou-se a participação da empresa:
01) Dilo Padilha-ME.   Encerramos a presente sessão para análise da documentação e
lavramos a presente ata aos vinte e cinco dias do mês de fevereiro de dois mil e quatorze.

                                              Darci dos Santos Freitas
                                              Presidente da Comissão

          Anajara Toledo de Souza                          Sonia da Silva Ribeiro
                     Membro                                                       Membro

Participante:

Antônio Carlos da Silva

CPF: 958490410-87